
 
ZARZĄDZENIE NR 4/2019 

Wójta Gminy Lubiszyn 
z dnia 09 stycznia 2019r. 

 
w sprawie: ogłoszenia podstawowej kwoty dotacji oraz statystycznej liczby uczniów  
na rok 2019.  
 
   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r., poz. 2203 ze zm.) zarządzam,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na rok 2019 wynosi 10.342,06 zł. 
 

§ 2. 
Statystyczna liczba uczniów w przedszkolach pomniejszona o statystyczną liczbę uczniów 
niepełnosprawnych w przedszkolach wynosi 161. 
 

§ 3. 
Podstawowa kwota dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział 
przedszkolny na rok 2019 wynosi 10.919,36 zł. 
 

§ 4. 
Statystyczna liczba uczniów w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
pomniejszona o statystyczną liczbę uczniów niepełnosprawnych w tych oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych wynosi 30. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Lubiszyn 
                                                                                                                       (-) Artur Terlecki 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE: 

     Artykuł 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017r., poz. 2203 ze zm.) stanowi, że w Biuletynie Informacji 

Publicznej jednostki samorządu terytorialnego, która udziela dotacji, o których mowa  

w art. 16-21, art. 25 i art. 28 ogłasza się informacje o: 

1) podstawowej kwocie dotacji, o której mowa w art. 12, oraz jej aktualizacji 

dokonywanej na podstawie art. 44 ust. 1; 

2) statystycznej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 

wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz jej aktualizacji 

dokonywanej na podstawie art. 11 ust. 2; 

3) wskaźniku zwiększającym, o którym mowa w art. 14 ust. 1, 2 i 8; 

4) najbliższej gminie lub najbliższym powiecie, o których mowa w art. 10 ust. 1-12 i 15-18 

oraz art. 14 ust. 7. 

 


